
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2374

Horaires valables à partir du 15 janvier 2024

V
CHOCQUES CHOCQUES - Abbaye  8:12
GONNEHEM GONNEHEM - Blanc Sabot  8:15

GONNEHEM - Rue Neuve  8:25
GONNEHEM - Equilibre  8:28
GONNEHEM - Centre J. Brel  8:30

LILLERS LILLERS - Rue Maisonnettes  8:34

LILLERS - Collège Lagrange  8:40

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Collège Lagrange 13:40 17:15

LILLERS - Rue Maisonnettes 13:47 17:22
GONNEHEM GONNEHEM - Centre J. Brel 13:51 17:26

GONNEHEM - Equilibre 13:53 17:28
GONNEHEM - Rue Neuve 13:55 17:30

GONNEHEM - Blanc Sabot 14:05 17:40
CHOCQUES CHOCQUES - Abbaye 14:08 17:43

Périodes scolaires

 2374
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

GONNEHEM - Rue de Béthune  8:18
GONNEHEM - Eglise  8:20

LILLERS - Bas Rieux  8:35

LILLERS - Bas Rieux 13:46 17:21

GONNEHEM - Eglise 14:00 17:35
GONNEHEM - Rue de Béthune 14:02 17:37

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




